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-70 -6458 | -56354 | -2587 30 1203 | 5328 9343 | 13457 | 17667 | 21924 | 26179 | 30382 | 34501 | 38522 | 42440 | 46249 | 49926 | 53451
-60 | -6441 | -5141 | -2243 40 1612 | 5735 9747 | 13874 | 18091 | 22350 | 26602 | 30798 | 34908 | 38918 | 42826 | 46623 | 50286 | 53795
-50 -6404 | -4913 | -1889 50 2023 | 6138 | 10153 | 14293 | 18516 | 22776 | 27025 | 31213 | 35313 | 39314 | 43211 | 46995 | 50644 | 54138
-40 | -6344 | -4669 | -1527 60 2436 | 6540 | 10561 | 14713 | 18941 | 23203 | 27447 | 31628 | 35718 | 39708 | 43595 | 47367 | 51000 | 54479
-30 -6262 | -4411 | -1156 70 2851 6941 | 10971 | 15133 | 19366 | 23629 | 27869 | 32041 | 36121 | 40101 | 43978 | 47737 | 51365 | 54819
-20 -6158 | -4138 -778 80 3267 | 7340 | 11382 | 16554 | 19792 | 24055 | 28289 | 32453 | 36524 | 40494 | 44359 | 48105 | 51708
-10 | -6035 | -3852 -392 90 3682 | 7739 | 11795 | 16975 | 20218 | 24480 | 28710 | 32865 | 36925 | 40885 | 44740 | 48473 | 52060
0 -5891 | -3554 0 100 4096 | 8138 | 12209 | 16397 | 20644 | 24905 | 29129 | 33275 | 37326 | 41276 | 45119 | 48838 | 52410
J DFERECE S (JISC1602-2015) YRRV
BET -300 -200 -100 BET 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100
-100 -7890 | -4633 0 0 5269 | 10779 | 16327 | 21848 | 27393 | 33102 | 39132 | 45494 | 51877 | 57953 | 63792
-90 -7659 -4215 10 507 5814 | 11334 | 16881 22400 | 27953 | 33689 | 39755 | 46141 52500 | 58545 | 64370
-80 -7403 | -3786 20 1019 6360 | 11889 | 17434 | 22952 | 28516 | 34279 | 40382 | 46786 | 53119 | 59134 | 64948
-70 -7123 -3344 30 1537 6909 | 12445 | 17986 | 23504 | 29080 | 34873 | 41012 | 47431 53735 | 59721 65525
-60 -6821 -2893 40 2059 7459 | 13000 | 18538 | 24057 | 29647 | 35470 | 41645 | 48074 | 54347 | 60307 | 66102
-50 -6500 | -2431 50 2585 8010 | 13555 | 19090 | 24610 | 30216 | 36071 | 42281 | 48715 | 54956 | 60890 | 66679
-40 -6159 -1961 60 3116 8562 | 14110 | 19642 | 25164 | 30788 | 36675 | 42919 | 49353 | 55561 61473 | 67255
-30 -5801 -1482 70 3650 9115 | 14665 | 20194 | 25720 | 31362 | 37284 | 435659 | 49989 | 56164 | 62054 | 67831
-20 -5426 -995 80 4187 9669 | 15219 | 20745 | 26276 | 31939 | 37896 | 44203 | 50622 | 56763 | 62634 | 68406
-10 -8095 -5037 -501 90 4726 10224 | 15773 | 21297 | 26834 | 32519 | 38512 | 44848 | 51251 57360 | 63214 | 68980
0 | -7890 | -4633 0| 100 | 5269 | 10779 | 16327 | 21848 | 27393 | 33102 | 39132 | 45494 | 51877 | 57953 | 63792 | 69553
T OFZ#ERECESH (JISC1602-2015) Y
SRET -300 -200 -100 SRET 0 100 200 300
-100 -5603 -3379 0 0 4279 9288 14862
-90 -5439 -3089 10 391 4750 9822 15445
-80 -5261 -2788 20 790 5228 10362 16032
-70 -6258 -5070 -2476 30 1196 5714 10907 16624
-60 -6232 -4865 -2153 40 1612 6206 11458 17219
-50 -6180 -4648 -1819 50 2036 6704 12013 17819
-40 -6105 -4419 -1475 60 2468 7209 12574 18422
-30 -6007 -4177 -1121 70 2909 7720 13139 19030
-20 -5888 -3923 -757 80 3358 8237 13709 19641
-10 -5753 -3657 -383 90 3814 8759 14283 20255
0 -5603 -3379 0 100 4279 9288 14862 20872
[S1Amz#t]

(B1) BAKEHE

17 [R&EN JIS C 1602:2015] #HE
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E DF¥EeE (JISC1602-2015)

2
TOHGO

BIUV
BETC -300 -200 -100 BEC 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
-100 -8825 -5237 0 0 6319 13421 21036 28946 37005 45093 53112 61017 68787 76373
-90 -8561 -4777 10 591 6998 14164 21817 29747 37815 45900 53908 61801 69554
-80 -8273 -4302 20 1192 7685 14912 22600 30550 38624 46705 54703 62583 70319
-70 -9835 -7963 -3811 30 1801 8379 15664 23386 31354 39434 47509 55497 63364 71082
-60 -9797 -7632 -3306 40 2420 9081 16420 24174 32169 40243 48313 56289 64144 71844
-50 -9718 -7279 -2787 50 3048 9789 17181 24964 32965 41053 49116 57080 64922 72603
-40 -9604 -6907 -2255 60 3685 10503 17945 25757 33772 41862 49917 57870 65698 73360
-30 -9455 -6516 -1709 70 4330 11224 18713 26552 34579 42671 50718 58659 66473 74115
-20 -9274 -6107 -11562 80 4985 11951 19484 27348 35387 43479 51517 59446 67246 74869
-10 -9063 -5681 -587 90 5648 12684 20259 28146 36196 44285 52315 60232 68017 75621
0 -8825 -5237 0 100 6319 13421 21036 28946 37005 45093 53112 61017 68787 76373
BREY - V—AME - Y—RHARICLDBARE
RABNOBE e 1.0 1.6 3.2 4.8 6.4 8.0
¥ =S

SUS316 650 650 750 800 800 900

K 423X 650 650 750 900 1000 1050

+A4 50N 900 1000 1100 1100 1160 1200

J SUS316 450 450 650 750 750 750

T SUS316 300 300 350 350 350 350

BRAREEE ERPICBVTEREAB TS DEEDRETY,

BASBTRROBAREROBRERRE

REBNOEE FiER (mm) BARE (T BREARE (T)
R 0.50 1400 1600
0.65 650 850
1.00 750 950
K 1.60 850 10560
2.30 900 1100
3.20 1000 1200
0.65 400 500
1.00 450 550
J 1.60 500 650
2.30 550 750
3.20 600 750
0.32 200 250
0.65 200 250
! 1.00 250 300
1.60 300 350

BRAREEE ERPICBVTEREAB TS DEEDRETY,
LB EPTEFEVSEICRBEER TESREDRETY,

BREFARE E (S

[51AxmA]
(&) BARISHES

17 [RE&EW JIS C 1602:2015] B8
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WRSRENFBENESR
Pt100 (JISC1604-2013)

B0
BEC 0 1 2 3 4 B) 6 7 8 9 10 BET
-200 18.62 -200
-190 22.83 22.40 21.97 21564 21.11 20.68 20.25 19.82 19.38 18.95 18.562 -190
-180 27.10 26.67 26.24 25.82 25.39 24.97 2454 2411 23.68 23.25 22.83 -180
-170 31.34 30.91 30.49 30.07 29.64 29.22 28.80 28.37 27.95 2752 27.10 -170
-160 3554 35.12 34.70 34.28 33.86 33.44 33.02 32.60 32.18 31.76 31.34 -160
-150 39.72 39.31 38.89 38.47 38.05 37.64 37.22 36.80 36.38 35.96 35.564 -150
-140 43.88 43.46 43.05 42.63 4222 41.80 41.39 40.97 40.56 40.14 39.72 -140
-130 48.00 47.59 47.18 46.77 46.36 45.94 4553 45.12 4470 4429 43.88 -130
-120 52.11 51.70 51.29 50.88 50.47 50.06 49.65 49.24 48.83 48.42 48.00 -120
-110 56.19 55.79 55.38 54.97 54.56 54.15 53.75 53.34 52.93 52.52 52.11 -110
-100 60.26 59.85 59.44 59.04 58.63 58.23 57.82 57.41 57.01 56.60 56.19 -100
-90 64.30 63.90 63.49 63.09 62.68 62.28 61.88 61.47 61.07 60.66 60.26 -90
-80 68.33 67.92 67.52 67.12 66.72 66.31 65.91 65.51 65.11 64.70 64.30 -80
-70 72.33 71.93 7163 71.13 70.73 70.33 69.93 69.563 69.13 68.73 68.33 -70
-60 76.33 75.93 75.63 75.13 74.73 74.33 73.93 73.63 73.13 72.73 72.33 -60
-50 80.31 79.91 7951 79.11 78.72 78.32 77.92 77.52 77.12 76.73 76.33 -50
-40 84.27 83.87 83.48 83.08 82.69 82.29 81.89 81.50 81.10 80.70 80.31 -40
-30 88.22 87.83 87.43 87.04 86.64 86.25 85.85 85.46 85.06 84.67 84.27 -30
-20 92.16 91.77 91.37 90.98 90.59 90.19 89.80 89.40 89.01 88.62 88.22 -20
-10 96.09 95.69 95.30 94.91 94.52 94.12 93.73 93.34 92.95 92.55 92.16 -10
0 100.00 99.61 99.22 98.83 98.44 98.04 97.65 97.26 96.87 96.48 96.09 0
0 100.00 100.39 100.78 101.17 101.56 101.95 102.34 102.73 103.12 103.51 103.90 0
10 103.90 104.29 104.68 105.07 105.46 105.85 106.24 106.63 107.02 107.40 107.79 10
20 107.79 108.18 108.57 108.96 109.35 109.73 110.12 110.51 110.90 111.29 111.67 20
30 111.67 112.06 112.45 112.83 113.22 113.61 114.00 114.38 114.77 116.15 116.64 30
40 11654 116.93 116.31 116.70 117.08 117.47 117.86 11824 118.63 119.01 119.40 40
50 119.40 119.78 120.17 120.55 120.94 121.32 121.7 122.09 122.47 122.86 123.24 50
60 123.24 123.63 124.01 124.39 124.78 125.16 125.54 125.93 126.31 126.69 127.08 60
70 127.08 127.46 127.84 128.22 128.61 128.99 129.37 129.75 130.13 130.62 130.90 70
80 130.90 131.28 131.66 132.04 132.42 132.80 133.18 133.567 133.95 134.33 134.71 80
90 134.71 135.09 135.47 135.85 136.23 136.61 136.99 137.37 137.75 138.13 138.51 90
100 138.51 138.88 139.26 139.64 140.02 140.40 140.78 141.16 141.54 141.91 142.29 100
110 14229 142.67 143.06 143.43 143.80 144.18 144.56 144.94 145.31 145.69 146.07 110
120 146.07 146.44 146.82 147.20 147.57 147.95 148.33 148.70 149.08 149.46 149.83 120
130 149.83 150.21 150.58 150.96 151.33 151.71 152.08 162.46 162.83 163.21 1563.58 130
140 163.58 163.96 1564.33 154.71 1565.08 1565.46 155.83 1566.20 1566.58 166.95 167.33 140
150 167.33 167.70 1568.07 158.45 158.82 159.19 1569.56 169.94 160.31 160.68 161.06 150
160 161.06 161.43 161.80 162.17 162.54 162.91 163.29 163.66 164.03 164.40 164.77 160
170 164.77 165.14 165.51 165.89 166.26 166.63 167.00 167.37 167.74 168.11 168.48 170
180 168.48 168.85 169.22 169.59 169.96 170.33 170.70 171.07 171.43 171.80 172.17 180
190 172.17 172.54 172.91 173.28 173.65 174.02 174.38 174.75 176.12 175.49 176.86 190
200 175.86 176.22 176.59 176.96 177.33 177.69 178.06 178.43 178.79 179.16 179.63 200
210 179.53 179.89 180.26 180.63 180.99 181.36 181.72 182.09 182.46 182.82 183.19 210
220 183.19 183.56 183.92 184.28 184.65 185.01 185.38 185.74 186.11 186.47 186.84 220
230 186.84 187.20 187.66 187.93 188.29 188.66 189.02 189.38 189.75 190.11 190.47 230
240 190.47 190.84 191.20 191.56 191.92 192.29 192.65 193.01 193.37 193.74 194.10 240
250 194.10 194.46 194.82 195.18 195.55 195.91 196.27 196.63 196.99 197.35 197.71 250
260 197.71 198.07 198.43 198.79 199.15 199.51 199.87 200.23 200.59 200.95 201.31 260
270 201.31 201.67 202.03 202.39 202.75 203.11 203.47 203.83 204.19 204.55 204.90 270
280 204.90 205.26 205.62 205.98 206.34 206.70 207.05 207.41 207.77 208.13 208.48 280
290 208.48 208.84 209.20 209.56 209.91 210.27 210.63 210.98 211.34 211.70 212.05 290
300 212.05 212.41 212.76 213.12 213.48 213.83 214.19 21454 214.90 216.25 215661 300
310 21661 216.96 216.32 216.67 217.03 217.38 217.74 218.09 218.44 218.80 219.15 310
320 219.15 219.51 219.86 220.21 220.57 220.92 221.27 221.63 221.98 222.33 222.68 320
330 222.68 223.04 223.39 223.74 224.09 224.45 224.80 225.15 225.50 225.85 226.21 330
340 226.21 226.56 226.91 227.26 227.61 227.96 228.31 228.66 229.02 229.37 229.72 340
350 229.72 230.07 230.42 230.77 231.12 231.47 231.82 232.17 232.52 232.87 233.21 350
360 233.21 233.56 233.91 234.26 234.61 234.96 235.31 235.66 236.00 236.35 236.70 360
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2

TOHO

BEC 0 1 2 3 4 B) 6 7 8 © 10 BET
370 236.70 237.05 237.40 237.74 238.09 238.44 238.79 239.13 239.48 239.83 240.18 370
380 240.18 240.52 240.87 241.22 241.56 241.91 24226 242.60 242.95 243.29 243.64 380
390 243.64 243.99 244.33 244.68 245.02 245.37 24571 246.06 246.40 246.75 247.09 390
400 247.09 247.44 247.78 248.13 248.47 248.81 249.16 249.50 249.85 250.19 250.53 400
410 250.53 250.88 251.22 251.56 251.91 252.25 25259 25293 253.28 253.62 253.96 410
420 253.96 254.30 254.65 254.99 255.33 255.67 256.01 256.35 256.70 257.04 257.38 420
430 257.38 257.72 258.06 258.40 258.74 259.08 269.42 259.76 260.10 260.44 260.78 430
440 260.78 261.12 261.46 261.80 262.14 262.48 262.82 263.16 263.50 263.84 264.18 440
450 264.18 264.52 264.86 265.20 265.53 265.87 266.21 266.55 266.89 267.22 267.56 450
460 267.56 267.90 268.24 268.57 268.91 269.25 269.59 269.92 270.26 270.60 270.93 460
470 270.93 271.27 271.61 271.94 272.28 272.61 272.95 273.29 273.62 273.96 274.29 470
480 274.29 274.63 274.96 275.30 275.63 275.97 276.30 276.64 276.97 277.31 277.64 480
490 277.64 277.98 278.31 278.64 278.98 279.31 279.64 279.98 280.31 280.64 280.98 490
500 280.98 281.31 281.64 281.98 282.31 282.64 282.97 283.31 283.64 283.97 284.30 500
510 284.30 284.63 284.97 285.30 285.63 285.96 286.29 286.62 286.95 287.29 287.62 510
520 287.62 287.95 288.28 288.61 288.94 289.27 289.60 289.93 290.26 290.59 290.92 520
530 290.92 291.25 291.568 291.91 292.24 292.56 292.89 293.22 293.55 293.88 294.21 530
540 294.21 294.54 294.86 295.19 295.52 295.85 296.18 296.50 296.83 297.16 297.49 540
550 297.49 297.81 298.14 298.47 298.80 299.12 299.45 299.78 300.10 300.43 300.75 550
560 300.75 301.08 301.41 301.73 302.06 302.38 302.71 303.03 303.36 303.69 304.01 560
570 304.01 304.34 304.66 304.98 305.31 305.63 305.96 306.28 306.61 306.93 307.25 570
580 307.25 307.68 307.90 308.23 308.55 308.87 309.20 309.562 309.84 310.16 310.49 580
590 310.49 310.81 311.13 311.45 311.78 312.10 312.42 312.74 313.06 313.39 313.71 590
600 313.71 314.03 314.35 314.67 314.99 315.31 315.64 315.96 316.28 316.60 316.92 600
610 316.92 317.24 317.66 317.88 318.20 31862 318.84 319.16 319.48 319.80 320.12 610
620 320.12 320.43 320.75 321.07 321.39 321.7 322.03 322.35 322.67 322.98 323.30 620
630 323.30 323.62 323.94 324.26 32457 324.89 325.21 325563 325.84 326.16 326.48 630
640 326.48 326.79 327.11 327.43 327.74 328.06 328.38 328.69 329.01 329.32 329.64 640
650 329.64 329.96 330.27 330.59 330.90 331.22 331.63 331.85 332.16 332.48 332.79 650
660 332.79 333.11 333.42 333.74 334.05 334.36 334.68 334.99 335.31 3356.62 336.93 660
670 335.98 336.25 336.56 336.87 337.18 337.50 337.81 338.12 338.44 338.75 339.06 670
680 339.06 339.37 339.69 340.00 340.31 340.62 340.93 341.24 341.56 341.87 342.18 680
690 342.18 342.49 342.80 343.11 343.42 343.73 344.04 34435 344.66 344.97 345.28 690
700 345.28 34569 345.90 346.21 346.52 346.83 347.14 347.45 347.76 348.07 348.38 700
710 348.38 348.69 348.99 349.30 349.61 349.92 350.23 350.54 350.84 351.15 351.46 710
720 351.46 351.77 352.08 352.38 352.69 353.00 353.30 353.61 3563.92 3564.22 354.53 720
730 354.53 354.84 366.14 366.45 355.76 356.06 356.37 356.67 356.98 3567.28 357.59 730
740 357.69 357.90 358.20 358.51 358.81 359.12 359.42 3569.72 360.03 360.33 360.64 740
750 360.64 360.94 361.256 361.55 361.85 362.16 362.46 362.76 363.07 363.37 363.67 750
760 363.67 363.98 364.28 364.58 364.89 365.19 365.49 365.79 366.10 366.40 366.70 760
770 366.70 367.00 367.30 367.60 367.91 368.21 368.51 368.81 369.11 369.41 369.71 770
780 369.71 370.01 370.31 370.61 370.91 371.21 371.51 371.81 372.11 372.41 3727 780
790 3727 373.01 373.31 373.61 373.91 374.21 374.51 374.81 375.11 375.41 3756.70 790
800 375.70 376.00 376.30 376.60 376.90 377.19 377.49 377.79 378.09 378.39 378.68 800
810 378.68 378.98 379.28 379.57 379.87 380.17 380.46 380.76 381.06 381.35 381.65 810
820 381.65 381.95 382.24 382.54 382.83 383.13 383.42 383.72 384.01 384.31 384.60 820
830 384.60 384.90 385.19 385.49 385.78 386.08 386.37 386.67 386.96 387.25 387.65 830
840 387.55 387.84 388.14 388.43 388.72 389.02 389.31 389.60 389.90 390.19 390.48 840
850 390.48 850

BREORAZEHEE. -200~650CTTY, BEREDORAREHEIE. -50~400CTT,

[SIFz#t]

B1) BAKSHS

17 [JIS C 1604:201 SRR 3848
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WY —I X ARHERN —RERMER (RIBEFR

BEY—IXN)

EitEay ARU BAY CHl HAY
BEAERE 385Q(100TC) 2.76kQ(100C) 1.00kQ (200C) 365Q(100C)
RREEEE 0C~100C 50C~200C 100C~300C -10C~560C
BECC HEEKQ) HHNEKRQ) HEKQ) HnEKQ)
-30 47.50 45.05
-20 28.40 26.52
=1© 17.60 16.70
0 11.11 95.01 10.54
10 7.272 60.48 6.899
20 4.863 39.70 4614
30 3.311 26.68 3.142
40 2.316 18.31 2.197
50 1.646 12.78 72.86 1.561
60 1.193 9.095 49.49 1.132
70 0.879 6.582 34.16 0.833
80 0.659 4.857 24.14 0.623
90 0.499 3.637 17.12 0.473
100 0.385 2.750 12.39 0.365
110 0.300 2.115 9.125
120 0.237 1.643 6.831
130 0.189 1.310 5.183
140 0.1562 1.027 3.968
150 0.124 0.824 3.071
160 0.670 2.414
170 0.547 1.906
180 0.451 1.624
190 0.374 1.227
200 0.314 1.000
210 0.815
220 0.671
230 0.559
240 0.466
250 0.394
260 0.334
270 0.284
280 0.243
290 0.209
300 0.181
BEH 0C/100C 0C/100C 100°C/200C 0C/100C
3424°K 3608°K 4445°K 3424°K

@ JIS C1611 (B—IRARFEMH) BRERICDONVTIE BIETHBAT.
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) — iRz ERT DBRIERT DY — FRIE3A
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BEICEELIIDOT BROAVEDZE

P—IRAE

U—FRZIERT HBRETHROANE D% ERA
LTFE0,

BEEBDY EE Ao

HBEIER
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BEEVIORYMNTIFAENRHOREEDT
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BEEVIRIREECAESRICEDIRST
ERMEOBASETTISL, £2BREETER
EERON20M8. FeEREFEE TIREEED
HIGBORSZHELTOET,

Y-RERE VY OR/INGFEHITFRIIRE
BREDOMOMBT. B—EPATORYIERLDOEBFE
BT TR0,

SAEICHIFI RN ERELTHUBIT TERRA
I5E. REBCHIRPRROOITHHFELET S
BNHHYE T R BHEETIFEF R OERIC
LTFREw,

ERTAEPRIREEDNELS<FYETOTH
FHTELBOTRE0,

Y—RERE VY (E AR RET BHIC
ML URBRDHE > — XIMEDLE.
APREINAEDIZE(E100mm LA TEEBFNI%Z
LBOTHRSL,

KAV THBINIZTOE T ERERT
EV—FREDEESRTHIRT dTrEMEN DY
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U—FRE1ATOHLDOTIE, REEEU —Fg
DESBIEVOCUT. RMRADHEETH
T00CUFTIRATE0,
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=Ly

SERARBHOHEMEE SR TR ORRENIED
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BYICRET ERR
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2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

10)

)

MERGIER 1 TOBRUS T E. BHIRICEET S
SERECES> TIT > TR0,

Y-REBRELVHICTREERNIROLED
FIAMIRTEET BHBEDHBYET, B
RIBERBRERICIRLCDT, BSEEHO
ICBRICBERLT RS,

U—Fia 70U —FRIE REEE U —
FROFESBOEDTRIERICHITEOTT
che R REEEU —FROEGEE TH
AREMICBALBOTTRE,

U—FRFE<SI2ESBVT RS, #Eift
BTHHRT 2TREMD' DY £ T

RESHETEHT 5L D SBAEFICIE,
BELVIZEEBICBATED,. BIRE
BaEFEARLTRYNFTTISL,

BEEVTOENICHNHRELOOFEREE
DHEBHIHEETDHBEICER BRELYTRO
U—FRONUNTHUEZERET 5D X
U—FRICY—IEZRL TR0,

BEUTOEEREZAET BRE BHhimFhH
SEENBRALREENTHREL TREBAR
ERIIBEDNHYETOT, COKRBIRE
TCIERICT3HBEIE. BREDREEY
Y JEATE0,

RESEU - FRESBROHIEICKSE
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